hi lafı, i sraf etmemek ve haddi aşmamak anlamlarına gelmektedir.10

Bu tanımlar muvacehesinde emek, ekonomi, iktisat çahşma, gayret, kazanç

ve israftan kaçmma gibi birbirlerine yakın anlam taşıyan ve birbirinden ayrı düşü

nülemez kavramlar olarak karşımıza çıkmaktadır.

Ebu Amr Osman b. Abdirrahman b. Salah eş-Şehrezurl (ö. 643/1245), hadis ehli

tarafından hadislerin Sahih, Hasen ve Zay1f şeklinde kısırnlara ayrıldığını zikretmiş:

"isnadının sonuna kadar muttasıl bir senedie adil ve zabıt bir ravinin yine adil ve

zabıt bir raviden rivayet ettiği şaz ve muallel olmayan (Musned) bir hadise Sahih